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* = diametro a richiesta 

COD.ART. 

PCB006* 

PCB008* 

PCB010* 

PCB012* 

PCB015* 

PCB016* 

PCB018* 

PCB020 

PCB022 

PCB025 

PCB028 

PCB030 

PCB032 

PCB035 

PCB040 

PCB045 

PCB050 

PCB055 

PCB060 

PCB065 

PCB070 

PCB075 

PCB080 

PCB085 

PCB090 

PCB100 

PCB110 

PCB125* 

PCB135* 

PCB150* 

BARRE TONDE ESTRUSE IN POLICARBONATO 

SUSTANAT PC 

colore: trasparente grezzo 

DIAMETRO 

mm 

100 

110 

125 

135 

150 

4 0  

4 5  

20  

22  

25  

28  

30  

32  

35  

50  

55  

60  

65  

70  

75  

80  

85  

90  

10 

12 

15 

16 

18 

6 

8 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

1000/2000/3000 

LUNGHEZZA 

mm 

PESO TEORICO 

g/m 

22180 

11920 

15370 

17920 

4170 

4855 

2007 

2466 

2970 

3553 

5545 

6291 

7110 

7968 

9844 

1008 

1215 

1576 

486 

230 

258 

324 

398 

622 

776 

888 

100 

148 

37  

65  
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TUBI TRASPARENTI ESTRUSI IN 
POLICARBONATO 

  

COD. ART. DIAMETRO SPESSORE PESO TEORICO 

  est./int. mm g/m 

  mm     

PCT008/5 8/5 1,5 38 

PCT008/4* 8/4 2 46 

PCT008/3* 8/3 2,5 53 

PCT010/7 10/7 1,5 49 

PCT010/6 10/6 2 62 

PCT010/5* 10/5 2,5 73 

PCT010/4* 10/4 3 81 

PCT011/8* 11/8 1,5 55 

PCT011/7* 11/7 2 70 

PCT011/6* 11/6 2,5 82 

PCT012/9 12/9 1,5 61 

PCT012/8 12/8 2 77 

PCT012/7* 12/7 2,5 92 

PCT012/6* 12/6 3 104 

PCT013/10 13/10 1,5 67 

PCT013/9 13/9 2 85 

PCT013/8* 13/8 2,5 101 

PCT013/7* 13/7 3 116 

PCT013/6* 13/6 3,5 128 

PCT013/5* 13/5 4 139 

PCT014/10 14/10 2 93 

PCT014/9* 14/9 2,5 111 

PCT014/8* 14/8 3 127 

PCT014/7* 14/7 3,5 142 

PCT014/6* 14/6 4 154 

PCT015/11 15/11 2 100 

PCT015/10* 15/10 2,5 121 

PCT015/9 15/9 3 139 

PCT015/8* 15/8 3,5 155 

PCT016/12 16/12 2 108 

PCT016/10 16/10 3 151 

PCT016/8* 16/8 4 185 

PCT016/6* 16/6 5 212 

PCT017/13* 17/13 2 116 

PCT017/12* 17/12 2,5 140 

PCT017/11* 17/11 3 162 

PCT017/10* 17/10 3,5 182 

PCT017/9* 17/9 4 201 

PCT017/8* 17/8 4,5 217 

PCT018/14 18/14 2 123 

PCT018/12* 18/12 3 174 

PCT018/10* 18/10 4 216 

PCT020/17 20/17 1,5 109 

PCT020/16 20/16 2 139 

note alla pagina successiva  
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TUBI TRASPARENTI ESTRUSI IN 
POLICARBONATO 

  

COD. ART. DIAMETRO 
est./int. mm 

SPESSORE 
mm 

PESO TEORICO 
               g/m 

PCT020/15* 20/15 2,5 169 

PCT020/14 20/14 3 197 

PCT020/12* 20/12 4 247 

PCT020/10 20/10 5 290 

PCT021/17* 21/17 2 147 

PCT021/15* 21/15 3 309 

PCT021/13* 21/13 4 263 

PCT021/11* 21/11 5 310 

PCT022/18 22/18 2 154 

PCT022/16* 22/16 3 220 

PCT022/14* 22/14 4 278 

PCT022/12* 22/12 5 328 

PCT024/21 24/21 1,5 130 

PCT024/20 24/20 2 170 

PCT024/18* 24/18 3 243 

PCT024/16* 24/16 4 309 

PCT024/14* 24/14 5 367 

PCT025/22* 25/22 1,5 136 

PCT025/21 25/21 2 178 

PCT025/20* 25/20 2,5 218 

PCT025/19 25/19 3 255 

PCT025/17* 25/17 4 324 

PCT025/15* 25/15 5 386 

PCT026/22 26/22 2 185 

PCT026/20 26/20 3 266 

PCT026/18* 26/18 4 340 

PCT026/16* 26/16 5 405 

PCT028/24* 28/24 2 201 

PCT028/22* 28/22 3 290 

PCT028/21* 28/21 3,5 331 

PCT028/20* 28/20 4 371 

PCT028/18* 28/18 5 444 

PCT030/27 30/27 1,5 165 

PCT030/26 30/26 2 216 

PCT030/25* 30/25 2,5 265 

PCT030/24 30/24 3 313 

PCT030/22 30/22 4 402 

PCT030/20 30/20 5 483 

PCT032/28 32/28 2 232 

PCT032/26 32/26 3 336 

PCT032/24* 32/24 4 432 

PCT032/22* 32/22 5 521 

PCT034/30* 34/30 2 247 

PCT034/28 34/28 3 359 

PCT034/26* 34/26 4 463 

PCT034/24* 34/24 5 560 

PCT035/31* 35/31 2 255 

PCT035/30* 35/30 2,5 314 

PCT035/29* 35/29 3 371 

PCT035/27* 35/27 4 479 

PCT035/25* 35/25 5 579 

PCT036/32 36/32 2 263 

note alla pagina successiva  
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TUBI TRASPARENTI ESTRUSI IN 
POLICARBONATO 

  

COD. ART. DIAMETRO 
est./int.  mm 

SPESSORE 
mm 

   PESO TEORICO       
g/m 

PCT036/30 36/30 3 382 

PCT036/28* 36/28 4 494 

PCT036/26* 36/26 5 598 

PCT038/35 38/35 1,5 211 

PCT038/34* 38/34 2 278 

PCT038/32* 38/32 3 405 

PCT038/30* 38/30 4 525 

PCT038/28* 38/28 5 637 

PCT040/37 40/37 1,5 226 

PCT040/36 40/36 2 294 

PCT040/34 40/34 3 429 

PCT040/32 40/32 4 556 

PCT040/30 40/30 5 676 

PCT042/38* 42/38 2 309 

PCT042/36* 42/36 3 452 

PCT042/34* 42/34 4 587 

PCT044/40 44/40 2 324 

PCT044/38 44/38 3 475 

PCT044/36* 44/36 4 618 

PCT044/34* 44/34 5 753 

PCT049/45* 49/45 2 363 

PCT049/44* 49/44 2,5 449 

PCT049/42* 49/42 3,5 615 

PCT049/40* 49/40 4,5 773 

PCT050/47 50/47 1,5 281 

PCT050/46 50/46 2 370 

PCT050/45* 50/45 2,5 459 

PCT050/44 50/44 3 544 

PCT050/42 50/42 4 710 

PCT050/40 50/40 5 869 

PCT052/48 52/48 2 386 

PCT052/46 52/46 3 568 

PCT052/44* 52/44 4 742 

PCT052/42* 52/42 5 908 

PCT056/52* 56/52 2 417 

PCT056/50* 56/50 3 614 

PCT056/48* 56/48 4 803 

PCT056/46* 56/46 5 985 

PCT060/56 60/56 2 448 

PCT060/54 60/54 3 660 

PCT060/52 60/52 4 865 

PCT060/50 60/50 5 1062 

PCT064/60 64/60 2 479 

PCT064/58 64/58 3 706 

PCT064/56* 64/56 4 926 

PCT064/54* 64/54 5 1139 

PCT066/62* 66/62 2 494 

PCT066/60* 66/60 3 730 

PCT066/58* 66/58 4 958 

PCT066/56* 66/56 5 1178 

PCT070/66 70/66 2 525 

PCT070/65 70/65 2,5 651 

note alla pagina successiva  
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TUBI TRASPARENTI ESTRUSI IN 
POLICARBONATO 

  

COD. ART. DIAMETRO 
est./int. mm 

SPESSORE 
mm 

PESO TEORICO 
g/m 

PCT070/64 70/64 3 776 

PCT070/62 70/62 4 1020 

PCT070/60 70/60 5 1255 

PCT076/72* 76/72 2 571 

PCT076/70* 76/70 3 845 

PCT076/68* 76/68 4 1112 

PCT078/74* 78/74 2 587 

PCT078/72* 78/72 3 869 

PCT078/70* 78/70 4 1143 

PCT078/68* 78/68 5 1410 

PCT080/76 80/76 2 603 

PCT080/75* 80/75 2,5 748 

PCT080/74 80/74 3 892 

PCT080/72 80/72 4 1174 

PCT080/70 80/70 5 1448 

PCT084/80 84/80 2 633 

PCT084/78* 84/78 3 939 

PCT084/76* 84/76 4 1236 

PCT084/74* 84/74 5 1526 

PCT090/86 90/86 2 680 

PCT090/85* 90/85 25 , 844 

PCT090/84 90/84 3 1008 

PCT090/82 90/82 4 1329 

PCT090/80 90/80 5 1641 

PCT095/90* 95/90 2,5 893 

PCT095/89* 95/89 3 1066 

PCT095/87* 95/87 4 1406 

PCT095/85* 95/85 5 1738 

PCT096/90* 96/90 3 1077 

PCT100/96 100/96 2 757 

PCT100/95* 100/95 2,5 941 

PCT100/94 100/94 3 1124 

PCT100/92 100/92 4 1483 

PCT100/90 100/90 5 1835 

PCT110/106* 110/106 2 834 

PCT110/105* 110/105 2,5 1038 

PCT110/104 110/104 3 1240 

PCT110/102* 110/102 4 1638 

PCT110/100* 110/100 5 2028 

PCT120/116 120/116 2 911 

PCT120/115* 120/115 2,5 1135 

PCT120/114 120/114 3 1356 

PCT120/112 120/112 4 1792 

PCT120/110 120/110 5 2220 

PCT125/121* 125/121 2 950 

PCT125/120* 125/120 2,5 1183 

PCT125/119 125/119 3 1414 

PCT125/117* 125/117 4 1870 

PCT125/115* 125/115 5 2316 

PCT130/126 130/126 2 989 

PCT130/125* 130/125 2,5 1231 

PCT130/124 130/124 3 1471 

PCT130/122* 130/122 4 1945 

PCT130/120 130/120 5 2415 

note alla pagina successiva  
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TUBI TRASPARENTI ESTRUSI IN 
POLICARBONATO 

  

COD. ART. DIAMETRO 
est./int. 

mm 

SPESSORE 
mm 

PESO 
TEORICO g/m 

PCT134/130 134/130 2 1020 

PCT134/129* 134/129 2,5 1270 

PCT134/128 134/128 3 1518 

PCT134/126* 134/126 4 2008 

PCT134/124* 134/124 5 2492 

PCT140/136* 140/136 2 1066 

PCT140/135* 140/135 2,5 1328 

PCT140/134 140/134 3 1587 

PCT140/132 140/132 4 2101 

PCT140/130 140/130 5 2608 

PCT150/146 150/146 2 1143 

PCT150/145* 150/145 2,5 1424 

PCT150/144 150/144 3 1703 

PCT150/142 150/142 4 2254 

PCT150/140 150/140 5 2800 

PCT160/155* 160/155 2,5 1521 

PCT160/154 160/154 3 1820 

PCT160/152* 160/152 4 2410 

PCT160/150 160/150 5 2991 

PCT170/165* 170/165 2,5 1616 

PCT170/164 170/164 3 1933 

PCT170/162* 170/162 4 2563 

PCT175/170* 175/170 2,5 1665 

PCT175/169* 175/169 3 1992 

PCT175/167* 175/167 4 2640 

PCT180/175* 180/175 2,5 1714 

PCT180/174 180/174 3 2050 

PCT180/172 180/172 4 2719 

PCT180/170 180/170 5 3377 

PCT185/180* 185/180 2,5 1762 

PCT185/179* 185/179 3 2109 

PCT185/177* 185/177 4 2795 

PCT185/175* 185/175 5 3474 

PCT200/196 200/196 2 1528 

PCT200/195* 200/195 2,5 1907 

PCT200/194 200/194 3 2283 

PCT200/192 200/192 4 3028 

PCT200/190 200/190 5 3766 
 

  TOLLERANZA TEORICA 

Ø nominale 
esterno 

e ovalizzazione dal Ø mm 8 al Ø mm 49 +/- 2% 

dal Ø mm 50 al Ø mm 250 +/- 1% 

Spessore mm 1,5 +/- 7%; mm 2,0 +/- 6%; mm 2,5 - 3,0 - 4,0 - 5,0 +/- 5% 

Lunghezze: dal diametro mm.8 al diametro mm.50, mm.2050 - 4100 

dal diametro mm.52 al diametro mm.212, mm.2050 

A richiesta: tagli a misura 

A richiesta: i diametri contrassegnati con asterisco * 

A richiesta: tubi in opalino + 10% 

A richiesta: tubi colorati prezzo e quantità da concordare 
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